THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 27/01/2025 đến ngày 07/02/2025)

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TB-STP An Giang, ngày 24 tháng 01năm 2025

Ngày Nội dung công việc Thực hiện Thời gian,
địa điểm

Thứ hai
(27/01/2025)

Trực tết Âm lịch Ất Tỵ 2025

Phó Trưởng
Phòng phụ trách

Phòng PBGDPPL
+ Đ/c Tú Anh +

Đ/c Trang

Cả ngày – tại Sở
Tư pháp

Thứ ba
(28/01/2025)

Trực tết Âm lịch Ất Tỵ 2025

Phó Trưởng
phòng BTTP +
Đ/c Hạnh + Đ/c

Vững

Cả ngày – tại Sở
Tư pháp

Thứ tư
(29/01/2025)

Trực tết Âm lịch Ất Tỵ 2025
(Mùng 1 Tết)

Giám đốc +
Chánh Văn phòng
Sở + Phó Chánh

Văn phòng Trung
+ Phó Chánh Văn

phòng Hương

Cả ngày – tại Sở
Tư pháp

  Thứ năm
(30/01/2025)

Trực tết Âm lịch Ất Tỵ 2025
(Mùng 2 Tết)

PGĐ Lập +
Chánh Thanh tra
Sở + Đ/c Tuấn

Cả ngày – tại Sở
Tư pháp

Thứ sáu
(31/01/2025)

Trực tết Âm lịch Ất Tỵ 2025
(Mùng 3 Tết)

PGĐ Dũng + Đ/c
Hồng + Đ/c Như

Cả ngày – tại Sở
Tư pháp

Thứ bảy
(01/02/2025)

Nghỉ theo quy định

Chủ nhật
(02/02/2025)

Nghỉ theo quy định

2

* Ghi chú:
1. Đ/c Tô Trọng Hữu và đ/c Vũ Hải Thiện thực hiện trực bảo vệ cơ

quan theo nội dung Thông báo số 07/TB-STP ngày 20/01/2025 của Sở Tư
pháp về việc nghỉ và trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025./.

1 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung
2 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

Dự họp mặt Kỷ niệm 95 năm thành
lập Chi bộ Đảng Cộng sản Việt
Nam đầu tiên ở tỉnh An Giang
(1930-2025)

Giám đốc

07h30 – tại Khu
di tích lịch sử
cách mạng cấp

quốc gia Cột Dây
thép

Thứ hai
(03/02/2025) Dự Lễ phát động “Tết trồng cây

nhớ ơn Bác Hồ”; trồng cây để
phòng, chống sạt lở kênh, đê tỉnh
An Giang năm 2025

Giám đốc 14h – tại Tuyến
kinh Bằng Tăng

Thứ ba
(04/02/2025)

Họp giao ban tháng 21

Ban Giám đốc Sở
+ Chánh Văn
phòng Sở +
Trưởng các

phòng, đơn vị
thuộc Sở

08h – tại Phòng
họp số 1

Thứ tư
(05/02/2025)

Làm việc bình thường

  Thứ năm
(06/02/2025)

Làm việc bình thường

Thứ sáu
(07/02/2025)

Họp Hội đồng thẩm định văn bản
quy phạm pháp luật2 Giám đốc 08h – tại Phòng

họp số 1

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:47:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trịnh Tuấn Ngọc<ttngoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T15:52:32+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!